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„Dla NCAB zrównoważony rozwój oznacza prowadzenie dłu-
gofalowego, zrównoważonego biznesu, który przynosi wzrost i 
rentowność dla NCAB, naszych klientów, dostawców i inwesto-
rów. Ponosimy również odpowiedzialność za to, aby być częścią 
i przyczyniać się do zapewnienia zrównoważonej przyszłości w 
skali globalnej. Bycie wiarygodnym i odpowiedzialnym partnerem 
oraz atrakcyjnym pracodawcą jest zatem warunkiem wstępnym do 
osiągnięcia tego celu. Zrównoważony rozwój to dla nas strategia 
przetrwania”, mówi Anna Lothsson, Kierownik ds. Zrównoważone-
go Rozwoju w NCAB Group.

W ramach swoich działań na rzecz zrównoważonego rozwoju, 
NCAB Group stosuje międzynarodową normę określającą wytycz-
ne dotyczące odpowiedzialności społecznej, ISO 26000. Obejmuje 
ona kilka aspektów zrównoważonego rozwoju, zarówno środowi-
skowych, społecznych, jak i etycznych.

„Wybraliśmy tę normę w głównej mierze dlatego, że dostarcza 
ona metodologii, która pozwala nam, po pierwsze, określić, czym 
jest dla nas zrównoważony rozwój, a po drugie, jakie obszary 

Minęło pięć lat od czasu, gdy NCAB Group zaczęła stosować strategię zrównoważonego rozwoju, 
która wprowadziła zasady zapewniające prowadzenie działalności w sposób zrównoważony. W ni-
niejszym biuletynie przeanalizowano znaczenie tego kroku dla NCAB, pracowników i klientów grupy.

musimy zastosować i ustalić priorytety w naszej pracy. Ponadto 
dialog z interesariuszami stanowi nieoceniony wkład w tę pracę”, 

Nasz raport na temat zrównoważonego rozwoju zawiera pełny przegląd i szczegóły naszych działań na rzecz zrównoważonego rozwoju, w tym udoskonalenia, które 
wprowadziliśmy w ciągu roku w ramach trzech obszarów zainteresowania. Jest on publikowany corocznie i dostępny do pobrania na naszej stronie internetowej.

„Kontrolujemy zarów-
no fabryki, z którymi 
już współpracujemy, 
jak i te, które będzie-
my włączać w proces 
zaopatrzenia.”
ANNA LOTHSSON, SUSTAINABILITY 
MANAGER, NCAB GROUP

OBSZARY, NA KTÓRYCH KONCENTRUJE SIĘ 
PRACA NCAB GROUP

Łańcuch dostaw

 Prawa człowieka i warunki socjalne

 Wpływ na środowisko naturalne, z naciskiem na 
 stosowanie substancji chemicznych

 Konfliktowe surowce mineralne

Współpracownicy

 Zadowolenie pracowników

 Równość płci

 Przeciwdziałanie korupcji

 Praca na rzecz środowiska

Klienci

 Zrównoważony rozwój produktów

 Przyjazny dla środowiska transport/ logistyka

 Informowanie o naszych działaniach na rzecz 
 zrównoważonego rozwoju
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mówi Anna Lothsson.
W oparciu o trzy grupy interesariuszy - łańcuch dostaw, pra-

cowników i klientów - strategia określa szereg obszarów zaintere-
sowania (patrz tabela informacyjna), które zdaniem NCAB będą 
wywierały największy wpływ. Dla tych obszarów wyznaczono 
wymierne cele. Są one następnie monitorowane, podobnie jak inne 
kluczowe dane liczbowe. Kierownik ds. zrównoważonego rozwoju 
w NCAB podkreśla, że zrównoważony rozwój nie jest czymś, nad 
czym pracuje się oddzielnie, ale jest zintegrowany z operacjami i 
modelem biznesowym firmy.

FABRYKI PODDANE AUDYTOWI ZGODNIE Z 
PLANEM
Najbardziej oczywiste przeszkody na drodze do osiągnięcia 
zrównoważonego rozwoju pojawiają się w łańcuchu dostaw. Na 
przestrzeni lat firma NCAB powołała dedykowany lokalny zespół 
ds. zrównoważonego rozwoju w ramach swojej organizacji zarzą-
dzania fabrykami w Chinach. Obecnie dwóch ekspertów pracuje 
w pełnym wymiarze godzin nad przeprowadzaniem i monitorowa-
niem audytów zrównoważonego rozwoju w fabrykach, z którymi 
współpracuje NCAB. Firma koncentruje swoje działania na rzecz 
zrównoważonego rozwoju w głównych fabrykach w Chinach, gdzie 
ryzyko jest najbardziej widoczne, ale również tam, gdzie stosowa-
ne przez nas środki na rzecz zrównoważonego rozwojubędą miały 
największe znaczenie.

„Dzięki przeznaczeniu niezbędnych zasobów osiągnęliśmy 
cel, jakim jest przeprowadzenie audytów dotyczących warunków 
środowiskowych i społecznych we wszystkich naszych głów-
nych fabrykach w Chinach”, mówi Anna Lothsson i kontynuuje: 
„Kontrolujemy zarówno fabryki, z którymi już współpracujemy, jak i 
te, które będziemy włączać w proces zaopatrzenia. Po przeprowa-
dzeniu audytu we wszystkich fabrykach przynajmniej raz, możemy 
kontynuować naszą pracę nad ciągłym doskonaleniem i wznawia-
niem audytów”.

Tabela informacyjna pokazuje niektóre ulepszenia, które 
osiągnęliśmy dzięki naszym wysiłkom na rzecz zrównoważonego 
rozwoju w fabrykach.

ZRÓWNOWAŻONA WARTOŚĆ DLA KLIENTA
Nasza współpraca z klientami NCAB w zakresie zrównoważonego 
rozwoju stanowi najwyższy priorytet. Bez zadowolonych klientów, 
którzy uzyskują wartość dodaną dzięki współpracy z nami, NCAB 
by nie przetrwała. Ważnym aspektem strategii NCAB jest pomoc 
klientom w dostrzeżeniu wewnętrznej wartości zrównoważonego 
łańcucha dostaw.

„Naszym celem jest bycie niezawodnym i stabilnym partnerem 

w łańcuchu dostaw naszych klientów, przyczyniającym się, dzięki 
naszej wiedzy fachowej, do tworzenia wysokiej jakości niezawod-
nych płytek PCB. To z kolei wzmacnia biznes naszych klientów”, 
mówi Anna Lothsson. 

Nic nie wpływa na koszt i jakość produkcji płytek PCB w takim 
stopniu, jak projekt. Dobry projekt jest również ważnym czynnikiem 
przyczyniającym się do osiągnięcia zrównoważonej produkcji. 
Pomaganie klientom w optymalizacji ich projektów płytek PCB 
umożliwia nam osiągnięcie płynniejszej produkcji, zmniejszenie ilo-
ści odpadów, zminimalizowanie zużycia materiałów, a tym samym 
zmniejszenie wpływu na środowisko naturalne.

„Udało nam się stosunkowo dobrze osiągnąć nasz cel, jakim jest 
informowanie klientów o naszych działaniach na rzecz zrówno-
ważonego rozwoju, między innymi poprzez nasz roczny raport na 
temat zrównoważonego rozwoju i seminarium. Klienci wykazują 
również rosnące zainteresowanie tymi zagadnieniami. Z pewno-
ścią jest miejsce dla kolejnych usprawnień, jeśli chodzi o oma-
wianie problemów związanych ze zrównoważonym rozwojem z 
naszymi klientami, jak również przekazywanie zgromadzonej przez 
nas wiedzy. Musimy być transparentni w kwestii stojących przed 
nami wyzwań i wspólnie z naszymi klientami poszukiwać rozwią-
zań”, mówi Anna Lothsson.

ZAANGAŻOWANI WSPÓŁPRACOWNICY
Zaangażowanie i dobre samopoczucie naszych pracowników jest 
ważnym czynnikiem, który pozwala nam oferować klientom wysoki 
poziom usług i prowadzić działalność w sposób zrównoważony.

„Nasza kultura korporacyjna pozwala naszym pracownikom 
mieć odpowiedni wpływ na kwestie związane z pracą, przy jedno-
czesnym przyjmowaniu dużej odpowiedzialności osobistej. Należy 
więc pamiętać, że zrównoważony biznes wymaga podejścia opar-
tego na wartościach i etyce. Wszyscy nowi pracownicy przechodzą 
zatem szkolenie w zakresie Kodeksu Postępowania NCAB, który 
daje im wytyczne dotyczące postępowania wobec współpracowni-

„Nic nie wpływa na koszt i jakość pro-
dukcji płytek PCB w takim stopniu, jak 
projekt. Dobry projekt jest również waż-
nym czynnikiem przyczyniającym się do 
osiągnięcia zrównoważonej produkcji.”
ANNA LOTHSSON, SUSTAINABILITY MANAGER, NCAB GROUP

Audyt w zakresie zrównoważonego rozwoju obejmuje między innymi rozmowy z 
pracownikami fabryki w celu monitorowania rzeczywistego stanu pracy zakładu 
w zakresie zrównoważonego rozwoju. Czy zostali poinstruowani w zakresie użyt-
kowania urządzeń bezpieczeństwa? Jakie ubezpieczenie zapewnia im fabryka? 
Czy znają przepisy dotyczące czasu pracy, płacy minimalnej itp.?

  

PRZYKŁADY USPRAWNIEŃ W ŁAŃCUCHU DOSTAW

 Całościowa lepsza wiedza i zgodność z 
 odpowiednimi przepisami w fabrykach.

 Ulepszenia w procesach fabrycznych w zakresie 
 kontroli minerałów konfliktowych w łańcuchu dostaw.

 Lepsze procedury obliczania godzin nadliczbowych 
 oraz zapewnienie odpowiednich emerytur i 
 ubezpieczeń dla pracowników fabryk.

 Poprawa bezpieczeństwa pożarowego w fabrykach.

 Lepsza kontrola stanu zrzutu wody w fabrykach i 
 kontrola zgodności.

Pobierz nasz raport na temat zrównoważonego rozwoju, 
aby dowiedzieć się więcej na temat naszej pracy na rzecz 
zrównoważonego rozwoju i ulepszeń w fazie produkcji.

https://www.ncabgroup.com/pl/downloads/
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ków i partnerów biznesowych”, mówi Anna Lothsson.
Raz w roku wszyscy pracownicy są zapraszani na globalną 

konferencję mającą na celu wspieranie wspólnych wartości NCAB. 
Firma dąży do stworzenia środowiska biznesowego, w którym 
wszyscy pracownicy czują się zaangażowani, rozwijają się i mogą 
się spełniać. Aby odnosić sukcesy w dłuższej perspektywie, firma 
musi pozostać atrakcyjna na rynku pracy i zatrzymać kompetent-
nych pracowników. Poziom zaangażowania mierzy się w powta-
rzalnych ankietach przeprowadzanych wśród pracowników.

„Ankiety nie tylko przyniosły doskonałe wyniki, ale również wyso-
ki wskaźnik odpowiedzi. Wykorzystujemy wyniki, aby dalej rozwijać 
to, co już działa dobrze i ulepszać obszary, które nie spełniają na-
szych standardów. Ponadto poszliśmy dalej i podjęliśmy wyzwanie 
podniesienia celów, które sobie postawiliśmy”, wyjaśnia.

Ludzie chcą dzielić się doświadczeniami. Dlatego też w 2018 r. 
firma NCAB rozpoczęła inicjatywę “Give Back Day”, która pozwala 
wszystkim pracownikom poświęcić jeden dzień roboczy na działal-
ność non-profit całkowicie według własnego wyboru.

„Był to prawdziwy sukces dzięki wielu lokalnym inicjatywom, za-
równo grup, jak i poszczególnych pracowników na całym świecie. 
Możliwość “oddania” społeczeństwu, w którym żyjemy i pracujemy, 
jest dla nas ważna, a także stworzyła wiele pozytywnej energii i 
dumy wśród nas samych”, mówi Anna Lothsson.

ROZWIJANIE STRATEGII ZRÓWNOWAŻONEGO 
ROZWOJU
„Oddziaływanie naszej działalności na środowisko jest czymś, 
czemu musimy przyjrzeć się szczególnie uważnie. Wiele pozostaje 
jeszcze do zrobienia w tym obszarze, a coraz bardziej niepokoi 
nas fakt, że znaczna część oddziaływania na klimat obejmuje 
emisje pochodzące z transportu płytek PCB. Naszym celem na 
przyszłość jest lepsza kontrola naszego całkowitego wpływu na kli-
mat. Na tej podstawie będziemy w stanie zidentyfikować obszary, 
w których nasze wysiłki na rzecz ograniczenia tego wypływu mogą 
być najlepiej wykorzystane”, komentuje Anna Lothsson.

Rok po przyjęciu przez NCAB strategii zrównoważonego rozwo-

ju, światowi liderzy ONZ wyznaczyli 17 wspólnych celów zrów-
noważonego rozwoju (Cele ONZ w zakresie Zrównoważonego 
Rozwoju). Coraz więcej firm i organizacji wykorzystuje obecnie te 
globalne cele jako wytyczne dla swoich własnych działań na rzecz 
zrównoważonego rozwoju.

„Wkrótce dokonamy przeglądu strategii zrównoważonego roz-
woju NCAB. Będziemy zachęcać naszych interesariuszy do udzia-
łu w dialogu w celu znalezienia najlepszych możliwości rozwoju. 
Tym razem, oprócz dostawców, pracowników i klientów, włączymy 
również naszych inwestorów, którzy poprzez IPO w 2018 r. stali się 
dla nas ważną grupą interesariuszy. Proces ten pozwoli nam przyj-
rzeć się sposobom wykorzystania i przyczynienia się do osiągnię-
cia globalnych celów ONZ”, podsumowuje Anna Lothsson.

„Wkrótce dokonamy przeglądu strategii zrównoważonego rozwoju NCAB. 
Proces ten pozwoli nam, między innymi, przyjrzeć się sposobom wykorzystania 
i przyczynienia się do osiągnięcia globalnych celów ONZ w przyszłości”, mówi 
Anna Lothsson.

Budowanie zespołu podczas globalnej konferencji NCAB. NCAB dąży do stworzenia i utrzymania środowiska biznesowego, w którym wszyscy pracownicy czują się 
zaangażowani, rozwijają się i mogą się spełniać.



INFOCUS:ZRÓWNOWAŻONA DZIAŁALNOŚĆ#32019

krutacji zapewni Ci elastyczną i zaradną siłę roboczą. Wspieramy 
naszych pracowników pomagając im rozwijać ich mocne strony. 
Obejmuje to przeprowadzenie co najmniej trzech indywidualnych 
spotkań rozwojowych w roku. W oparciu o otwarty dialog i zdolność 
reagowania na życzenia pracowników, tworzymy plany rozwoju 
osobistego, które spełniają indywidualne potrzeby i przyczyniają się 
do sukcesu NCAB. Przyczyniłam się nawet do stworzenia nowej 
roli, która dostosowuje się do potencjału rozwojowego danej osoby.

„Kolejny ważny obszar dotyczy tworzenia atmosfery w miejscu 
pracy, która zachęca do szacunku między współpracownikami 
i stanowi dobrą platformę do współpracy. Podczas warsztatów i 
spotkań, w większych lub mniejszych grupach, stale dyskutujemy o 
tym, co działa dobrze, a co można by poprawić w tym obszarze. W 
dużej mierze chodzi o otwartą komunikację i wzajemny szacunek, 
które są ważnymi czynnikami prewencyjnymi w odniesieniu do 
zdrowia. Kiedy pracownicy są otwarci i świadomi siebie nawzajem 
oraz reagują na sygnały ostrzegawcze, może to stworzyć idealne 
warunki dla dobrego i zdrowego miejsca pracy.

„Wierzę, że w przyszłości możemy jeszcze bardziej wzmocnić 
zarówno elastyczność w pracy, jak i różnorodność w miejscu pracy, 
aby stworzyć jeszcze lepszą atmosferę.”

KLIENCI
„Codziennie omawiamy z klientami 
kwestie zrównoważonego rozwoju. 
Firma NCAB była jednym z pierwszych 
graczy w branży elektronicznej, który 
zajął się tymi kwestiami, a na początku 
wielu klientów zadawało pytania. W 
końcu stali się bardziej świadomi 
i zainteresowani. Wielu naszych 
klientów to producenci kontraktowi dla 
dużych właścicieli produktów, którzy na 
przestrzeni lat zaczęli stawiać wyższe wymagania w zakresie zrów-
noważonego rozwoju w całym łańcuchu dostaw. Często przeprowa-
dzają oni również własne audyty aspektów związanych z warunka-
mi pracy i wpływem na środowisko. Sprawia to, że praca oferowana 
przez NCAB stanowi rzeczywisty czynnik wartości dodanej i służy 
jako przewaga konkurencyjna dla naszych klientów.

„Mamy klientów, którzy posłużyli się nami jako punktem odniesie-
nia przy rozpoczynaniu własnej pracy na rzecz zrównoważonego 
rozwoju. Przeprowadziliśmy również seminaria dla klientów, które 
skupiają się wyłącznie na tematyce zrównoważonego rozwoju. Kie-
dy tej jesieni odbędzie się nasz kolejny wyjazd “Production Insight 
Trip”, zrównoważony rozwój będzie głównym tematem. Wyjazdy te 
umożliwiają klientom podróż do Chin, aby mogli zobaczyć nasze 
działania i odwiedzić nasze zakłady produkcyjne. Daje im to możli-
wość przekonania się, że sposób, w jaki pracujemy, ma znaczenie 
w praktyce.

„Patrząc w przyszłość, logistyka będzie kluczowym czynnikiem 
wpływającym na zrównoważony rozwój, biorąc pod uwagę znaczą-
cy wpływ transportu lotniczego na klimat. W większości przypadków 
korzystanie z transportu morskiego oznacza, że czas dostawy jest 
zbyt długi dla klientów, ale badamy możliwości transportu kolejowe-
go jako alternatywę”.

ŁAŃCUCH DOSTAW
„Dwoje z nas pracuje w pełnym wymia-
rze godzin nad przeglądem, monitoro-
waniem i poprawą zrównoważonego 
rozwoju w fabrykach, z którymi współ-
pracuje NCAB w Chinach. Co miesiąc 
przeprowadzamy od dwóch do trzech 
audytów. Wiąże się to z przeglądem 
ich procedur, zgodności z przepisami 
i praktyk obejmujących takie aspekty, 
jak środowisko, bezpieczeństwo i pra-
wa człowieka. Sprawdzamy dokumenty, przeprowadzamy kontrole 
na miejscu i rozmawiamy bezpośrednio z personelem fabryki. 
Fabryka ma czas na rozwiązanie zidentyfikowanych przez nas 
problemów. Następnie sprawdzamy, czy zostały podjęte niezbędne 
środki.

„W tym roku rozpoczęliśmy drugą rundę audytów dot. zrówno-
ważonego rozwoju. Po pierwszej rundzie nasze główne fabryki 
wprowadziły systemy kontroli ich pracy w zakresie zrównoważone-
go rozwoju. Wdrożyły one procedury, zasady oraz cele i obecnie 
kładą większy nacisk na te kwestie. Efekty prac w poszczególnych 
fabrykach różnią się, dlatego poświęcamy więcej czasu tym, które 
pozostają w tyle. W drugiej rundzie koncentrujemy się w dużej 
mierze na przepisach dotyczących środowiska, bezpieczeństwa 
i zatrudnienia. Monitorujemy obowiązujące przepisy, które stają 
się coraz bardziej kompleksowe przy jednoczesnym zwiększa-
niu kontroli ze strony rządu. Fabryki bardzo pozytywnie oceniają 
pomoc, jaką otrzymują w celu poprawy swoich standardów w tej 
dziedzinie.

„Nasze zaangażowanie może obejmować takie elementy, jak 
pomoc we wprowadzeniu procedur zapewniających pracownikom 
odpowiednie wynagrodzenie za godziny nadliczbowe i ubezpie-
czenie lub utrzymanie emisji poniżej ustalonych limitów. Jednym z 
powracających aspektów jest bezpieczeństwo, zarówno w odnie-
sieniu do sprzętu, jak i personelu, gdzie podkreślamy znaczenie 
regularnych szkoleń z zakresu bezpieczeństwa. W przeciwnym 
razie łatwo jest powrócić do starych, niebezpiecznych metod pracy. 
Kładziemy również duży nacisk na magazynowanie i obsługę”.

WSPÓŁPRACOWNICY
„Z punktu widzenia kadr, zrównoważo-
na działalność polega na tym, że nasi 
pracownicy czują się dobrze i angażują 
się w swoją pracę. Staramy się to 
osiągnąć już od pierwszego spotkania 
z kandydatami na etapie rekrutacji. 
Osobowość i stopień, w jakim kandy-
dat może sprostać naszym kluczowym 
wartościom: Jakość Przede Wszyst-
kim, Silne Relacje i Pełna Odpowie-
dzialność, są podstawowymi czynnikami, które mogą decydować o 
tym, kogo zatrudnimy. Inwestujemy również w zwiększenie rekruta-
cji kobiet i młodych ludzi. Różnorodność i szersze perspektywy są 
bardzo korzystne i wzmacniają każdą organizację.

„Stosowanie rozsądnych i odpowiednich zasad podczas re-

NCAB Group pracuje nad włączeniem zrównoważonego rozwoju do swoich procesów. Zwróciliśmy 
się do trzech pracowników, którzy pracują lokalnie w różnych częściach łańcucha wartości, aby 
dowiedzieć się, jak to działa w praktyce.

Jak włączamy zrównoważony rozwój do naszych procesów?

Jenny Zhang, Sustainability 
Manager, NCAB Group China

Claire-Lise Sarnin, HR & Marketing 
Manager, NCAB Group Germany

Kim Fagerström, Managing 
Director, NCAB Group Finland 
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Zrównoważona 
działalność w przyszłości

HANS STÅHL
CEO NCAB GROUP

Przez pięć lat, w ciągu których aktywnie koncentrowaliśmy się na 
zrównoważonym rozwoju, zaobserwowaliśmy pozytywne zmiany 
wśród klientów i dostawców, jeśli chodzi o ich zainteresowanie 
tematem. Oczywiście nadal otrzymuję pytania, w jaki sposób 
możemy sobie pozwolić na pracę ze zrównoważonym rozwojem, 
ale większość ludzi zaczyna postrzegać to jako oczywistą część 
produkcji płytek PCB i łańcucha dostaw. Włączenie aspektu 
zrównoważonego rozwoju do wszystkich naszych działań było 
dla nas decyzją strategiczną i po prostu sposobem zapewnienia 
przyszłości firmy.

Koncentracja na zrównoważonym rozwoju podczas całego 
procesu produkcji może również przynieść korzyści finansowe 
naszym klientom. Weźmy za przykład projektowanie dla pro-
dukcji: służy ono bardzo ważnej funkcji w osiąganiu opłacalnej 

produkcji. Projektując produkcję od samego początku i zgodnie z 
naszymi wytycznymi projektowymi, zużywa się mniej materiałów 
i zmniejsza się ilość odpadów. Jest to korzystne zarówno dla śro-
dowiska, jak i dla kosztów produkcji. Nasze wytyczne dotyczące 
projektowania można pobrać z Internetu i obecnie zawierają one 
wytyczne dotyczące płytek Multilayer, HDI oraz płytek giętkich i 
sztywno-giętkich.

Dzięki naszemu wsparciu projektowemu pomagamy znaleźć 
rozwiązania umożliwiające optymalizację projektu w sposób jak 
najbardziej zrównoważony i efektywny.

Niezależnie od obszarów zainteresowania, nasze wysiłki na 
rzecz zrównoważonego rozwoju są procesem ciągłym, w ramach 
którego będziemy pracować i rozwijać się zgodnie ze zmieniają-
cymi się potrzebami.

b

Grupa NCAB w mediach społecznościowych
Już od kilku miesięcy klienci i inni zainteresowani 
mogą śledzić nas na Twitterze i LinkedIn. Od nie-
dawna prowadzimy także blog, na którego łamach 

zgłębiamy tajniki niezwykle bogatego świata 
obwodów drukowanych!  
» Twitter  » LinkedIn  » Blog  » YouTube

Dołącz do nas!
Zawsze szukamy kompetentnych pracowników na 
pełen etat. Jeśli jesteś technikiem najwyższej klasy, 

pracownikiem działu obsługi lub opiekunem klienta, skontaktuj się z 
nami lub wyślij swój życiorys na adres: career@ncabgroup.com

Zawsze poszukujemy interesujących tematów, które moglibyśmy omówić bardziej szczegółowo. Jeśli chcieliby Państwo dowiedzieć się 
więcej o jakimś problemie lub przekazać nam swoją opinię na temat podejmowanych przez nas tematów, prosimy o kontakt.

E-mail: sanna.magnusson@ncabgroup.com

Czy /piszemy/dyskutujemy/ o niewłaściwych tematach?

Tematy omawiane w przeszłości
Zachęcamy do zapoznania się z wcześniejszymi wydaniami naszego Biuletynu. Aby otworzyć wiadomość w nowym oknie, nale-
ży kliknąć na podane łącze. Wszystkie nasze biuletyny można znaleźć na stronie: www.ncabgroup.com/newsroom/

» Niezawodne płytki PCB
 2019 05 27  |  NEWSLETTER 2 2019

» Przemysł elektroniczny w Europie
 2019 03 18  |  NEWSLETTER 1 2019

» Przemysł PCB w Stanach 
 Zjednoczonych
 2018 12 14  |  NEWSLETTER 4 2018

» Bardziej zaawansowane płytki obwodów  
 drukowanych i krótsze cykle życia produktu
 2018 10 23 | NEWSLETTER 3 2018

» Lepsza przyszłość
 2018 06 18  |  NEWSLETTER 2 2018

» Zarządzanie fabryką
 2018 04 12  |  NEWSLETTER 1 2018

Editor SANNA MAGNUSSON sanna.magnusson@ncabgroup.com
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